
Ilpeanern 

basoni upeMen 
YKpaiHcbKa MOBa 

Tepuoni.ILehNOi BalabH00cniUboÏ Ko u -| evnenis Ne 19 Tepnoni. behO Pa u 

YKpaincb Ka 0Teparypa 
3apvoixHa iTeparypa 
lHO3eMHa MOBa (aHriHCbka) 
leTopis y KpaïHn 
BeecBiTHS iCTOpia 
T'poMaIAHCBKa OCB0Ta 
lIpaBozHaBeTBO 

Eionoris i eKoNOria 
Teorpaia 
iBuKa 
XiMiA 

MareMaTHKa (anreopa i no4aTKH aHani3y Ta reoMeTpia) 

pi3u4Ha kyJlbTypa 
3axMeT YKpaiHn 

TexHonoriï 
BuõipkoBO-060B'a3KOB0 HpeAMeTH 

IHVopMarTHKa 

iHJIHB0IyaJIbH0 3aHATTA 
OCHOBH ciM°i 

TexHonoriï 

(popi.n panonni ) ua 2023/2024 nana.thH pir 

lonaTKOBi roNMHH Ha npohilbH0 npeMeTH, OKpeMi 6a30B0 
upenmerH, CneniaJIbH0 KPei, þakyJIbTaTIBH0 Kypeu Ta 

akylbTaTHB 3 1paBo3HaBcTBA 

PezepB 

BCLOTO 

Jupesrop 

TpanuHO JI011yCTHMe HaBaHTaKeHH9 

HanvabHnii Lan L 10 - A K.acy 

nbHOOCBITHA 

Jloubok4 

AC bKO PAQM 

MOW Y Kpain ni28.|1019 N 1493 

aentnInaLunHni KOA 
14039945 

OH3! 

Tepuoni.JLChkod o6.1acti 

Ki.bkicb T0.M a 

27 

2+1 

1.5 

3(3) 

2 

1.5 
2 

1.5 
3 

1,5+0,3 
3 
1 

1 

8 (6.5) 

0,5 

33 

38 



Ilpemeu 

ba3oBi npeimeTu 
YkpaincbKa MOBA 
yKpaïHcbka iTeparypa 
3apyQiKHa aTeparypa 

lHO3eMHa MOBa (aHriHCbKa) 

lcropia YKpaïHn 
BeeceiTHA icTopia 

Tepnoni.IbCbKod 3arabh00CniTHbod UKOJL -ll erynen0B N 19 
TepnonibCbKOi pau TepuoniJbehKOÏ 06.acri 

Apyra iHO3eMHa MOBa (opaHuy3bKa. H0MeUbka) 

T' poManAHCBKa oCB0Ta 

Teorpaia 
bio.oris i eKOJOris 

Oi3Mka 

(upopib inoseMHoi hi.1oori) ua 2023/2024 HaBva.TbHnÄ pik 

XiMiA 

MaremaTHKa (areopa i iO4aTKH aHai3y Ta l'eoMeTpis) 

pi3u4Ha KyIbTYpa 
3axHCT Y kpaïHn 

TexHoNoriï 
BuoipkoBO-060B'13KOB0 npeAMeTH 

IHopMaTHKa 

PesepB 
Kype «Meiaxy1bTy Pa» 

OCHOBH ciM`i 

LonaTKOB0 roAWHH Ha npoibH0 IpenreT, OKpeM0 
6a3oBi peaMeTn, cnenianbHi Kpeu, þakylbTATHBH0 
KVpeH Ta iHIHB0JVAJIbH0 3aHATTA 

AupekTop 

HaBuaIbHH0 JIH H 10 -B KJlaey 

Jlourok 3 

I paniiYH0 10IIVCTHM1e HaBaHTaKeHHA 

0 OçBiTHbOd Iporpamu, CKJUICHO 3a Ta0JHI(AMH 2,3 

TuiOBoi oCB0THboi IIpoIpaMH 3ILHO 3 HakazOM 

MOH YKpaïHn Bi1 28.|1.2019 Ne 1493 

-lbKOI PAAM 

IgeTaLuHA KOA 

14039945 

BCL OTO 

Ki.Jbk0cTb I0MH Ha TH1KICHD 

27(29) 
2+1 

2 
1 

5 (3) 
2 (2) 
1,5 

1 

2 

1,5 
2 

1,5 
3 

1,5+(0,5) 

2 

8 (2, 5) 

0,5 
1 

1 

33 

38 

Jlinia BAYMHCHKA 



IIpenMerH 
BasoBi npcAMeTH 
VKpaiHCbKa MOBa 

TepHoni.lbCbKoÏ 3araJbH00CB0THbOd uIKO.IH |-I| cTyneniB Ne 19 TepHOI0TbCbKoÏ palu 

Y kpaïHcbKa JI0Teparypa 
3apyõiKHa iTepaTypa 
IHO3eMHa MOBa (aHriiHCbKa) 
lcropis YKpaiHn 
BcecBiTHA icTopia 
TpoManSHCbKa oCB0Ta 
EKOHOMika 

reoMeTpia) 
Bionoria i eKo1oris 
Teorpapia 
Oi3HKa 

MatemaTHKa (areõpa i no4aTKH aHai3y Ta 

XiMia 

i3u4Ha KylbTypa 
Baxncr YKpaïHu 

TexHOJIOrii 

IHhopMaTH Ka 

BuoipkoB0-060B'3KOB0 npeAMeTH 

(npoqiab eKOHoM0HnH ) Ha 2023/2024 HaB4a.TbHn� pik 
KiIbk0cTb roJwH Ha THRNEHb 

lonaTKOB0 rOJIHHM Ha IpoibH0 

OCHOBH CIM d 

Ta inHB0IVaJIbH0 3aHSITTI 

QiHaHcOBa rpaMOTH0CTb 
TexHo.1orii 

HaBuabHHH IJaH LIH 10 - B KJJacy 

upeamern, OKpeMi 6a30Bi ipeMeTH, 
cueuia.TbHÈ KPCH, paky.IbTaHBH0 Kypen 

BCL OTO 

AupekTop 

TpaHuYHO 1O1ycTHMe HaBaHTaKCHHA 

Jloarok 5 

CBITHO 

J1O OCBTHbOÏ IIporpamu., CKJlaJlCHO 3a Ta0.1H|AMH 2.3 

THnOBoi ocB0THboï IporpaMH 31LHO 3 Haka30M 

MOH YKpaïnn Bi,i 28.11.2019 No 1493 

TepHoniJJLCLKOÜ o6.1acTi 

OI PAQh 

TEPH 
lgenTd1kautHM KOA 

14039945 

27 

2+1 

2 

2+1 

1.5 

3(3) 
4 

2 

1.5 
2 

1.5 

1.5+0,5 
3 

8 (2,5) 

0.5 

33 

38 

Jlinis 5AYMHC5KA 



HasvaibH0 ipeAMeTH 

basoBi npeMeTH 
YkpaïHcbKa MOBa 
YkpaïHcbka liTeparypa 
3apyQixHa nireparypa 

IHO3eMHa MOBa (aHrIi}CbKa) 
Ipyra iHO3eM Ha (H0MeUbKa. noNbCbKa) 
leTopia VkpaiHn 
BcecBiTHA iCTOpia 

HaBuaIbHHÝ LJlaH IA 11- A KJIacy 
TepnoniIbCbkOi 3aa.IbH00CBirHboi KO.1 -I|l cyneH0B Ne 19 

Tepnoni bChKOÏ M0chKoÏ pa/u TepHoui.IbCbKOd o6.1aCT0 
(upohi.1b inoeMHod hio.1orii) na 2023/2024 HaBvabHHG pik 

bionoris i eKoIoris 

Teorpaia 

MaremaTHKa (anreopa i no4aTKH aHanisy Ta reoMeTpia) 

Qisuka 

AcTpOHOM0s 
XiMia 

pi3u4Ha kyJIbTypa 
3axHcr YKpaïHn 
BuQipkoB0-060B'wBKOB0 IpeaMeTn 
TexHOJOrii 

IHopMarTHKa 
AonaTKOBi ronHHH: 
OCHOBH ciM'i 

PesepB 
TpaHiI4HO 10IIyCTHMe HaBaHTaKeHHA 

AupesTÝp 

0CBITHa PAAM 
ANbH 

AICbKOI 

IgeHTcbIrauHM 
OHd 

TEp 

KOr 

1403994 5 /9 

Jlo.arok 6 
O OCB0THbOï IIDO paMH. CKIaleH0 3a Ta6.IHLAMH 2.3 
TunOBoi oCBiTHb0ï IDorpaMH LHO 3 HaKa3OM 

MOH YKpaïHH BiI 28.11.2019 No |493 

BCLOT0 

KiJbkicTL rOIHH Ha 
THAIeHb 

11-A KJlac 

26+6,5 
2+1 

2 

5 (3) 
2(2) 
1,5 

3+1 

2 

1 

2 

3 

1,5+0,5 

2 

9(2,5) 
1 

1,5 
33 

38 

Jlinis 5AMMHCLKA 



HaBuabHi upeAMeTII 

5a30Bi npenMeTM 
YKpaïHcbKa MOBa 
YKpaïHCbKa N0TepaTypa 
3apyQixHa NiTepaTypa 
IHO3eMHa MOBa (aHrIi}cbka) 

leTopia y KpaïHu 
BcecBiTHA iCTOpia 

Eioioris i eKOTOria 
Teorpais 
pi3uKa 
AcTpOHOM0A 
XiM0A 

MareaTHKa (areopa i no4aTKH aHanizy Ta reOMeTpiA) 

T'epHoibCbKOï 3arab lH00CB0THbOÏ UKou - cryneHiB Ne 19 
Tepnoni.IbCbkoi MiCbKOi pa/u TepHoui:IbCbKoï o6.1acT0 

(npaBoBu0 npo�i.Ib) Ha 2023/2024 HaBuaTbHHi pik 

Oi3u4Ha ky+bTYpa 
3axHcT YKpaïHn 

TexHOIOriï 
BuQipkoBO-060B'a3KOB0 npeaMeTII 

IHopmaTHKa 
LonaTKOB0 rOIHHH: 
IpaBo3HaBCTBO 

OCHOBH ciM"ï 
Kypc «MiKHapoIHe ryMaH0TapHe ipaBo» 

TexHoNorii 
TpannHO 1011yeTHMe HaBaHTaKCHHA 

rANbbHOOCsi; 
MICbKO} PAQH 

AuperToap 

HaByaIbH0 LIan JIA 11- 6 KJlacy 

inetnbIxaný KOn 

14039945 

Jlo.atok 7 

Vugo 

O OCBTHLOÏ popaMH. CK.IaleHO 3a 1aÑ:IHIUA MH 2.3 

THlOBOi oCB0THboï IpopaMu 3 iIHO 3 HakasoM 

MOH y Kpaiun Bi 28.1|.2019 Ne |493 

BCL OTO 

KiJbk0CTb roMH Ha 
THKIeHb 

11-5 KJac 
26+2,5 

2+1 

1 

2+1 
1,5 

1 

3+1 

2 

1 

2 

1 

2 

3 

1,5+0,5 

2 

1 

9 (6,5) 
3 

1 

0,5 
2 

3.3 

38 

Jlinia 5AYWHCbKA 


